
UCHWAŁA NR 3 72014

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W ŁABISZYNIE

z dnia 08 października 2014 r.

w sprawie wezwania do dokonania dodatkowych zgłoszeń list kandydatów na radnych

Na podstawie art. 434 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz.

112 z późn. zm.), po stwierdzeniu przez Komisję, że w terminie przewidzianym dla zgłoszenia list

kandydatów na radnych w okręgach wyborczych nr 2, nr 5, nr 8, nr 9, nr 14 została zgłoszona tylko

jedna lista kandydatów, a liczba kandydatów zgłoszonych na tej liście jest równa liczbie radnych

wybieranych w okręgu

uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Wezwać komitety wyborcze uprawnione do zgłaszania kandydatów na radnych w wyborach do

Rady Miejskiej w Łabiszynie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. do dokonania

dodatkowych zgłoszeń list kandydatów na radnych w okręgach wyborczych nr 2, nr 5, nr 8,

nr 9, nr 14 przez rozplakatowanie obwieszczenia, którego treść określa załącznik do uchwały.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. l, podlega rozplakatowaniu na obszarze Gminy

Łabiszyn w dniu 08 października 2014 r. oraz niezwłocznemu przekazaniu Komisarzowi

Wyborczemu w Bydgoszczy.

§2

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Burmistrzowi Łabiszyna i przesyła Komisarzowi Wyborczemu

w Bydgoszczy.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzeWodfflpzący
Miejskiej Kornisji/WyrMc/zej w Łabiszynie

Aleksandra\Stenisfawa Klinger

(pieczęć Komisji)



Załącznik
do uchwały Nr 3/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie
z dnia 08 października 2014 r.

OBWIESZCZENIE
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie

z dnia 08 października 2014 r.

o wezwaniu do dokonania dodatkowych zgłoszeń list kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Miejskiej w Łabiszynie zarządzonych na dzień 16 listopada

2014 r. w okręgu wyborczym nr 2, nr 5, nr 8, nr 9, nr 14

Na podstawie art. 434 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, póz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie podaje do wiadomości
wyborców, co następuje:

W okręgach wyborczych nr 2, nr 5, nr 8, nr 9, nr 14 utworzonych dla wyboru Rady Miejskiej
w Łabiszynie obejmujących l mandat, w terminie wyznaczonym na zgłaszanie list
kandydatów na radnych, o którym mowa w art. 428 § l Kodeksu wyborczego, tj. do dnia
07 października 2014 r. do godz. 24°°, została zgłoszona tylko jedna lista kandydatów,
a liczba kandydatów zgłoszonych na tej liście, która wynosi l jest równa liczbie radnych
wybieranych w okręgu.

W związku z tym, na podstawie art. 434 § l Kodeksu wyborczego, Miejska Komisja Wyborcza
w Łabiszynie wzywa komitety wyborcze uprawnione do zgłaszania kandydatów na radnych w
wyborach do Rady Miejskiej w Łabiszynie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. do
dokonania dodatkowych zgłoszeń list kandydatów na radnych okręgach wyborczych nr 2,
nr 5, nr 8, nr 9, nr 14 w terminie 5 dni od dnia rozplakatowania niniejszego obwieszczenia, tj.
do dnia 13 października 2014 r. do godz. 17 °°-.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie

Aleksandra Stanisława Klinger


